
POSTANOWIENIE NR 453/2025 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Kiernozi 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Burmistrza Miasta i Gminy Kiernozia 

zarządzonych na dzień 31 sierpnia 2025 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w 

Kiernozi, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Kiernozia, ul. Sobocka 1a, 99-412 Kiernozia, 

w składzie: 

1. Krzysztof Bliźniak, zgłoszony przez KWW LEPSZE JUTRO ANETA TYBUŚ 

(uzupełnienie składu), zam. Kiernozia 

2. Ewa Elżbieta Bombrych, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA BOGUCKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Kiernozia 

3. Ewa Anna Lachowicz, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA BOGUCKIEGO, 

zam. Kiernozia 

4. Karolina Maria Mamcarz-Guzek, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO 

ANETA TYBUŚ, zam. Sokołów-Towarzystwo 

5. Tomasz Nalbert, zgłoszony przez KWW LEPSZE JUTRO ANETA TYBUŚ 

(uzupełnienie składu), zam. Kiernozia 

6. Monika Ewa Strzelecka, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA BOGUCKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Stępów 

7. Justyna Anna Traczyk, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA BOGUCKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Kiernozia 

8. Patrycja Trepa, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO ANETA TYBUŚ 

(uzupełnienie składu), zam. Kiernozia 

9. Grażyna Maria Żaczek, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA BOGUCKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Kiernozia 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i 

Gminy Kiernozia. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

Katarzyna Marat 


		2025-07-22T11:08:16+0200
	Katarzyna Marat




